
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/13064,Zarzadzenie-nr-822017-w-sprawie-powolani
a-czlonka-komisji-przetargowej-dla-udzie.html
03.05.2024, 15:04

Zarządzenie nr 82/2017 w sprawie powołania
członka komisji przetargowej dla udzielania
zamówienia publicznego

ZARZĄDZENIE Nr 82/2017

Wójta Gminy Gaworzyce
z dnia 28 listopada 2017 r.

 

w sprawie powołania członka komisji przetargowej dla udzielania zamówienia publicznego

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz.1875), art. 19-21 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) w związku  § 1 ust. 2
Zarządzenia nr 75/2017 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie
powołania stałej komisji przetargowej dla udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Gminy Gaworzyce,  zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

Powołuje się do składu  komisji przetargowej w postępowaniu publicznym prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup biletów miesięcznych dla uczniów
dojeżdżających do placówek oświatowych w Gminie Gaworzyce w okresie od 1 stycznia
2018 r. do 31 grudnia 2020 r. (nr referencyjny postępowania: ZP.271.20.2017) ustalonym
Zarządzeniem nr 75/2017 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie
powołania stałej komisji przetargowej dla udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Gminy Gaworzyce Panią  Lucynę Gaj – insp. ds. oświaty i działalności gospodarczej

 

§ 2.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                    

 

 

 

                                                                                                                    Wójt

                                                                                                       /-/ Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 22.12.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Kubas

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/13064,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12929,Zarzadzenie-nr-832017-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-lokalu-mieszkaln.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12929,Zarzadzenie-nr-832017-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-lokalu-mieszkaln.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12888,Zarzadzenie-nr-812017-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-d.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12888,Zarzadzenie-nr-812017-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-d.html

